

4.

Заказ с фиксированным временем подачи № 474040 от 08.08.2020

г. Инзырьское → г. Андреаполь

Обязательно страхование перевозки

Для этой перевозки установлено обязательная сумма страхования 1 536 123 Р.
На платформе возможно оформление страховки на сумму до 10 000 000 Р.

Требования к ресурсам

Тип транспорта
Дополнение: грузы, кузова

20 т/ 82 м³
Тент

Актуально еще: 66 ч 46 с

Тип товара: Кто быстрее

Стоимость:
27 500 Р

☐ Ускоренная оплата

Забронировать

☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐ ☐

- Traffic.

, ,

:

-
-
- $()$, $/$

•

- - 1498
- : 0,05% ()

•

- $() - 34$
- $() , -60$
- $() , -60$

•

- – 5 000 000
- – 3 000 000

•

- — 20%
- $()$, — 15%
- $()$, — 15%



← К перевозке

Назначить ресурсы на заявку № 004839

Время действует: 03 ч 26 м

Шаг 3. Выберите программу страхования

Применяется само страхование гражданской ответственности обязательное условие исполнения перевозки

Мультиполис

ПАО «Бурим Ревеласис Страхование»

Страхование ответственности

АО «АИ-Ф»Страхование»

Мультиполис – комплексный продукт по защите перевозки

Мультиполис покрывает более широкий спектр рисков, чем ответственность перевозчика, позволяет получить компенсацию быстро и в максимальном количестве документов при возникновении страхового случая.

Ознакомьтесь с документами: [Полный список](#) и [Правила страхования](#).

Что входит в «Мультиполис»

Порча груза, утрата, недостача и поврежденность с лимитом покрытия 5 000 000 Р

Срочный рейс по вине грузоотправителя

Риск отказа от заявки на дату до отправления (после 17:00 по мск), не предоставления груза к загрузке и погрузки на более чем 1 час, задержка доставки для ТС на территории грузоотправителя, отсутствия подкалывания груза к месту загрузки

Простой ТС по вине грузоотправителя

Риск нарушения нормального времени при загрузке/выгрузке

Информация о заявке

Стоимость
27 500 Р

Даты и время подачи ТС (шесть времен)

1. Санкт-Петербург
26.06.2020 12:00

2. Торжок
27.06.2020 20:30

3. Набережные Челны
29.06.2020 06:30

Путь
Автомобиль

Объемная стоимость/дальность
груза
8000000 #

Обязательный сумма страхования
8000000 #

Подробнее

Еще, куда отправить Мультиполис (необязательно)

Планируемый период доставки

10.06.2020 по 10.06.2020

Продолжит с адреса notification-перевозки@... в течение 2-х часов

Страховой полис будет прикреплен к заявке после утверждения ресурса грузоотправителем. В случае отмены перевозки до 17 часов предыдущего дня прибытия в первую точку полис аннулируется и оплата не потребуется. Пункт по обязательному страхованию вклеивать в печатную форму заявки. Ответственность за его выполнение несет перевозчик.

Назначить ресурсы

Назначить со своей страховкой

Заявка с фиксированным временем подачи № 923783 от 20.06.2020

Тип торга: Закрытый аукцион

Екатеринбург → Набережные Челны

Стоимость
27 500 Р

Фактические даты прибытия и убытия (по местн. времени)

Здесь отображаются время прибытия и убытия ТС в точках маршрута

Развернуть

Требования к ресурсам

Тип транспорта
20 т/ 82 м³

Допущенные типы кузова

Текст

Застрахуйте перевозку, чтобы избежать потенциальных рисков

Застраховать

- ""
- 1 20
-
-
- 3-
- 5 000 000

« »

Документы и файлы

Транспортная накладная

XLS

ТРН по заявке №923783.xlsx

Скачать

Печатная форма заявки

DOC

№87647127.jpg

от 20.05.2020

Полис комплексного страхования «Мультиполис»

PDF

Полис страхования № 002 PIC...F.pdf

с 21.12.2023 по 29.12.2023

Заявление на страхование

PDF

Заявление на страхование № 1...F.pdf

от 21.12.2023

« ».

Эл. почта, куда отправить Мультиполис (необязательно)

Планируемый период действия

ryshafyad.mulan@gmail.com

с 31.12.2025 по 31.12.2025

Придет с адреса notification-loger@zupat.ru в течение 2-х часов

1 Страховой полис будет прикреплён к заявке после утверждения ресурсов грузоотправителем. В случае отмены перевозки до 17 часов (по мск) предыдущего дня прибытия в первую точку полис аннулируется и оплата не потребуется.

Назначить ресурсы

Назначить без страховки

Назначить со своей страховкой

« ».

Вы не выбрали программу страхования для перевозки

Назначив ресурсы без страхования, вы не сможете получить компенсацию, если с грузом что-то случится в пути.

Подключите страховку чтобы получить уверенность в финансовой защищенности.

Продолжить без страховки

Выбрать страхование

« ».

Заявка с фиксированным временем подачи № 923783 от 20.05.2020

Тип торга: Закрытый аукцион

Екатеринбург — Набережные Челны

Статус: Документы приняты

Вы подписали документы по заявке и можете совершить перевозку.

Фактические даты прибытия и убытия (по местн. времени)

Датас опирается на время прибытия и убытия ТС в точках маршрута

Развернуть

Требования к ресурсам

Тип транспорта: 20 т/ 82 м³

Допущенные типы кузова: Текст

Стоимость: 27 500 Р

Риски по перевозке застрахованы «Мультиполисом»

Уведомления направляются на почту: ryshafyad.mulan@gmail.com

При возникновении вопросов или проблем по работе с «Мультиполисом», свяжитесь с нами: pp_scs@staffscs.online

до 18:00 (моск. 17:00) (ежед.) можно отключить страховку

« ».

« ».

17:00 () , (). , .

Отказаться от страховки «Мультиполис»

Обязательно страхование перевозки
Для этого заказа установлена обязательная сумма страхования 1 111 111 Р. Пункт по обязательному страхованию будет включён в печатную форму заказа. Ответственность за его выполнение несёт перевозчик.

После отказа от страховки, нужно будет повторно оформить страховку.
В детализации заявки будет создан документ «Уведомление о расторжении полиса».

Отказаться

Не отказываться

Отказаться от страховки «Мультиполис»

Отказавшись от «Мультиполиса» вы не сможете получить компенсацию при возникновении страхового случая.
В детализации заявки будет создан документ «Уведомление о расторжении полиса».

Отказаться

Не отказываться

1

5

Заявка с фотофиксированным временем подачи 08:00:00 от 08.08.2020

Екатеринбург → Набережные Челны

Заказчик отменил заявку
Груз не готов.

Требования к ресурсам

Тип транспорта

20 т/ 82 м³

Допущенные типы кузовов

Тент

Требования к ТС

Жёсткий борт

Съёмная верхняя балка

Количество ремней: 4 шт

Температурный режим: от -5°C до +5°C

Только ТС в собственности

2 бока

Требования к водителю

Гражданство РФ

Нескользящий водитель

Специалка

Тип торга: Открытый аукцион

Стоимость
27 500 Р

Мультиполис аннулирован из-за отмены перевозки.

ООО «Климовский предприниматель»

Сообщения

17:00 () , , .

17:00 () , () . , .

: pp_scs@traffic.online.



PDF

, / , ,
" "

(.)	500 000	1 000 000	5 000 000	10 000 000
(.)	100	200	1000	1500
(.)	+ 100	+ 200	+ 500	+ 1500

• •

•

← К перевозкам

Назначить ресурсы на заявку № 004839

Бронь действует: 03 ч 26 м

Шаг 3. Выберите программу страхования

Защитите перевозку, чтобы избежать финансовых рисков

☐ Мультиполис

ПАО «Росгосстрах Страхование»

☒ Страхование ответственности

АО «АльфаСтрахование»

Договор страхования ответственности перевозчика

При перевозке могут возникнуть события, которые невозможно предугадать, но последствия которых являются причинение ущерба вашему бизнесу.

С помощью о.в.с. на платформе доступно приобретение услуги Страхования ответственности, которую можно подкрепить до начала перевозки.

Ознакомьтесь с Договором страхования ответственности перевозчика.

Выберите стоимость страховки

☐ 100 Р

до 500 000 Р

☒ 200 Р

до 1 000 000 Р

☐ 1 000 Р

до 5 000 000 Р

☐ 1 500 Р

до 10 000 000 Р

☐ Учитываю реинвентаризационные риски

Страхование от потерь груза в реинвентаризации по причине выхода из строя складской установки во время перевозки

Емэй, куда отправить файл

Страховку нужно распечатать до

В случае отмены перевозки полис аннулируется и оплата не возвращается.

Пункт по обязательному страхованию будет вставлен в печатную форму заказа. Ответственность за его выполнение несет перевозчик.

Назначить ресурсы

Назначить со своей страховкой

Информация о заявке

Стоимость

Дата и время подачи ТС (место, время)

1. Санкт-Петербург

2. Тосно

3. Набережные Челны

Путь

Автомобиль

Объявленная стоимость/ценность груза

Обязательная сумма страхования

Подписать

• •

•

Отказаться от страховки

Отказавшись от страховки вы не сможете получить компенсацию при возникновении страхового случая.

Отказаться

Не отказываться

« ».

Email, куда отправить счёт

Страховку нужно оплатить до

nutberhodmylam@feroma LLC

28.12.2023

В случае отмены перевозки полис аннулируется и оплата не требуется.

Назначить ресурс

Назначить без страховки

Назначить со своей страховкой

«»

Вы не выбрали программу страхования для перевозки

Назначив ресурсы без страхования, вы не сможете получить компенсацию, если с грузом что-то случится в пути.

Подключите страховку чтобы получить уверенность в финансовой защищенности.

Продолжить без страховки

Выбрать страхование

Заявка с фиксированным временем подачи № 104780 от 25.06.2023

Екатеринбург → Набережные Челны

Документы приняты

Вы подписали документы по заявке и можете совершить перевозку.

Фактические даты прибытия и убытия (по местн. времени)

Здесь отображаются время прибытия и убытия ТС в точки маршрута

Развернуть

Требования к ресурсам

Тип транспорта

20 т/ 82 м³

Тип товара

Страна происхождения

Страна назначения

Стоимость

27 500 Р

Переназначить ресурсы

Отказаться от исполнения

Риски по перевозке застрахованы

АО «АльфаСтрахование»

Оплачено до 28.12.2023

до 24.00 часов 11.00 (мск) можно отменить страховку

«»

1

Отказаться от страховки

Обязательно страхование перевозки

Для этого заказа установлена обязательная сумма страхования **1 500 000 Р**. Пункт по обязательному страхованию будет включён в печатную форму заказа. Ответственность за его выполнение несёт перевозчик.

После отказа от страховки, нужно будет повторно оформить страховку.

Отказаться

Не отказываться

Отказаться от страховки

Отказавшись от страховки вы не сможете получить компенсацию при возникновении страхового случая.

Отказаться

Не отказываться

13:00 () , , .

13:00 () , () .

Заявка с фиксированным временем подачи № 923783 от 20.06.2020

Екатеринбург → Набережные Челны

Документы приняты

Вы подписали документы по заявке и можете совершить перевозку.

Фактические даты прибытия и убытия (по местн. времени)

Здесь отображаются время прибытия и убытия ТС в точки маршрута

Развернуть

Требования к ресурсам

Тип транспорта 20 т/ 82 м³

Тип торга: Открытый аукцион

Стоимость 27 500 Р

Переназначить ресурс

Отказаться от исполнения

Риски по перевозке застрахованы АО «АльфаСтрахование»

Страховой случай

«».

Подтверждение страхового случая

В случае подтверждения вам на почту **perevozchik@mail.com** будет направлена инструкция с дальнейшими действиями.

Закрыть

Подтверждаю